[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2020                                                                                                       № 17-п
	Об установлении должностей  муниципальной службы в Ишимской городской Думе VII созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 05.07.2007 №10 «О муниципальной службе  в Тюменской области», Уставом города Ишима, постановлением Ишимской городской Думы от 30.09.2020 №8-п «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Ишимской городской Думы VII созыва» Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:
   1. Установить  с 01.12.2020 должности муниципальной службы в Ишимской городской Думе VII созыва согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим.
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.
Председатель
                                         А.В.Ипатенко
                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                      Ишимской городской Думы

                                                                                                 от 29.10.2020 №17-п

                                      ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Ишимской городской Думе VII созыва
1. Ведущие должности муниципальной службы

- Помощник Председателя Ишимской городской Думы.